
Продам квартиру
Территория: Санкт-Петербург

Стоимость: rub 15 900 000

Адрес: Верхне-Каменская ул, 11к1

Комендантский Проспект  (7 транспортом)

Объект: 3-я квартира

m2: общая: 83, жилая: 60, кухни: 19.

m2: комнат: 11.8+12.8+16.4

телефон: нет, с/у:

Дом: 16 эт., этажей: 17, тип: кирп.-монол.

Комментарий: Уникaльная eвpo четыpeхкомнатная квaртиpа в Приморскoм p-не Caнкт-Пeтepбуpга. Такой
планировки в дaнном жилом комплексе большe нeт, ни этажoм выше, ни ниже, ни в соcеднем
доме (Зaстрoйщик выпoлнил дaнную планиpoвку пoд наш запpoс). Квapтира абсолютно
нoвая, никтo eще нe жил в ней, что делaет ee oсобенно привлекательной.

ЖК Чистое Небо. Дом сдан, оформлена собственность. На квартире сейчас выполняют
дополнительные отделочные работы, чтобы сделать ее чуть лучше, чем стандартная отделка.
Перепланировка была согласована до приемки квартиры, в егрн уже новая планировка
отмечена.

Основные преимущества этой квартиры включают в себя теплый пол на кухне, наличие зоны
для гардеробной комнаты/шкафа (при входе, справа), просторный сан.узел 6м2 (было 2
маленьких, мы объединили), еще один сан.узел можно сделать из постирочной (примыкает к
ванной). Установлена новая входная дверь, гораздо лучше чем у застройщика ( компании
Тоун). При желании, будет заключен договор на утепление холодного витража, за счет
продавца (будет включено в стоимость).

На этаже всего 5 квартир, что обеспечивает тишину и спокойствие, а также наличие
колясочных и пандусов, чтобы обеспечить удобство для всех жителей. Помимо этого, в доме
имеются грузовые и пассажирские лифты, а также видеонаблюдение, что гарантирует
комфорт и безопасность.

Квартира расположена в закрытом дворе без автомобилей. Рядом с домом находятся школа
№573 и детский сад №30, всего в 500 метрах от дома, что делает эту квартиру идеальным
вариантом для семей с детьми. Также в шаговой доступности находятся зеленые зоны
"Юнтоловский парк" и "Юнтоловский заказник", где можно насладиться природой и
активным отдыхом.

Удобные выезда на КАД и ЗСД - 5 минут транспортом

Квартира имеет 1 собственника и не имеет обременений. Не упусти свой шанс и свяжитесь со
мной, чтобы узнать больше информации и организовать просмотр. Жду вашего звонка!

2#

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://piter.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2547836.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://piter.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2547836?pismo=1

Размещено: с 16.03.24 20:10:14 до 16.03.25 20:10:14

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


